
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Sezemice, 

Jiráskova 664, 533 04 Sezemice 

 

Datum konání: 26.03.2019  

Přítomni:  

Mgr. Jiří Březina – ředitel ZŠ Sezemice  

Mgr. Zuzana Brandová – zástupce pedagogických pracovníků  

Mgr. Iva Báchorová – zástupce pedagogických pracovníků  

Mgr. Barbora Krejčíková – zástupce zákonných zástupců  

MVDr. Pavla Marešová – zástupce zákonných zástupců  

Petra Matúšů – zástupce zřizovatele 

Omluvena: 
Ing. Renata Dvořáková – zástupce zřizovatele 

 

Průběh jednání: 

1. Přivítání členů školské rady. 

2. Projednání návrhu rozpočtu školy na rok 2019 – zřizovatele a krajského úřadu. 

3. K seznámení předložen rozbor hospodaření za rok 2018, který bude součástí výroční 

zprávy o činnosti školy. 

4. Proběhla informace ředitele školy o opravách a případné rekonstrukci objektu ZŠ po 

dohodě a jednáních se zřizovatelem.  

5. Dotaz a diskuse týkající se zápisu do 1. tříd, naplněnosti tříd a uspokojení potřeb 

místních dětí. 

6. Školská rada by ráda podpořila výstavbu 3 nových učeben za dílnami a nad dílnami, a 

dále opravu venkovního schodiště včetně vstupního prostoru před školou. 

 

 

 

 

Zapsala: Petra Matúšů 


